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Ledelsespategning

Bestyrelsen afleegger hermed arsrapport for 2019.
Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med regnskabsloven.

Vi anser den valgte praksis for hensigtsmaessig, saledes at
arsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og
passiver, den finansielle stilling, samt resultatet.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingen til godkendelse.
Frederiksberg d.

Bestyrelse

Lene Rohde Lisbeth Hajn Larsen Hanne Skybjerg
Nielsen
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Resultatopgdrelse 1. januar - 31. december

Note

Indsamlede midler og tilskud

Direkte hjzelp

-8.073

Salgs fremmende omkostninger
Rejse aktiviteter
Administration omkostninger

11.769

Resultat fgr finansielle poster

Finaniselle poster

Arets resultat

Resultat disponering

2019

16.927

25.000

512
9.683
1.574

-19.842

-19.842

Direktionen foreslar arets resultat disponeres saledes

Udlodning af udbytte
Overfgres til egenkapitalen
Fordeling i alt

-19.842

-19.842

2018

43.344

25.324

18.020

399

593

992

17.028

-110

-110

17.138

17.138

17.138
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Note

Balance pr. 31. december

Aktiver

Likvide beholdninger

Omsaetnings aktiver

Aktiver i alt

Balance pr. 31. december

Passiver

Egenkapital

Egenkapital i alt

Passiver i alt

Pantszatninger og sikkerhedsstillelser
Eventual forpligtelser

2019

28.442
28.442

28.442

2019

28.442

28.442

2018

48.284
48.284

48.284

2018

48.284

48.284
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Noter til arsrapporten 2019

Noter

1 Skat af arets resultat Selskabsskat  Udskudt skat
Primo 0 0
Skat af ares resultat 0 0
Arets betalte skatter 0 0
Skyldig selskabsskat, ultimo 0

2 Egenkapital Selskabskapital Opskrivning

Reserve

Primo 0 0
Arets resultat 0 0
Arets opskrivning 0 0
Arets udbytte 0 0
Ultimo 0 0

3 Pantszatninger og sikkerhedsstillelser
Der er ingen pantsaetninger eller sikkerhedsstillelser

4 Eventual forpligtelser

Der er ingen eventual forpligtelser

Resultatfort

o

Overfgrt
resultat
48.284

-19.842
0
0

28.442




